
［税込］（単位：円）

特定非営利活動法人　えひめ心のつばさ 自 2018年4月1日　至 2019年3月31日

【経常収益】

【受取会費】

受取会費

【受取寄附金】

受取寄附金

【受取助成金等】

受取助成金

【事業収益】

事業収入

【その他収益】

受取利息

雑 収 益

経常収益 計

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

給料　手当

福利厚生費

人件費 計

(その他経費)

教材費

施設使用料

謝金

委託事業費

消耗品費

図書印刷費

旅費交通費

車両費

通信費

修繕費

水道光熱費

地代家賃

器具備品

事業普及費

保険料

租税公課

研修費

リース料

支払手数料

雑費

その他経費 計

事業費 計

600,000

180,000

200,000

活動予算書

1,000,000

2,000,000

8,160,000

1,700,000

12,960,020

20

100,000

6,480,000

6,960,000

480,000

540,000

200,000

720,000

150,000

180,000

240,000

360,000

200,000

150,000

240,000

960,000

100,000

120,000

200,000

70,000

5,760,000

12,720,000

200,000

150,000



【管理費】

(人件費)

人件費計

(その他経費)

その他経費計

管理費計

経常費用 計

当期経常増減額

【経常外収益】

経常外収益 計

【経常外費用】

経常外費用 計

税引前当期正味財産増減額

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

0

0

12,720,000

0

240,020

0

216,446

456,466

0

240,020

240,020


