

活動予算書

[税込] (単位:円)

特定非営利活動法人 えひめ心のつばさ

自 2018年4月1日 至 2019年3月31日

【経常収益】

【受取会費】

受取会費	2,000,000
------	-----------

【受取寄附金】

受取寄附金	1,000,000
-------	-----------

【受取助成金等】

受取助成金	1,700,000
-------	-----------

【事業収益】

事業収入	8,160,000
------	-----------

【その他収益】

受取利息	20
------	----

雑 収 益	100,000
-------	---------

経常収益 計	12,960,020
--------	------------

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

給料 手当	6,480,000
-------	-----------

福利厚生費	480,000
-------	---------

人件費 計	6,960,000
-------	-----------

(その他経費)

教材費	720,000
-----	---------

施設使用料	150,000
-------	---------

謝金	180,000
----	---------

委託事業費	240,000
-------	---------

消耗品費	360,000
------	---------

図書印刷費	600,000
-------	---------

旅費交通費	180,000
-------	---------

車両費	200,000
-----	---------

通信費	540,000
-----	---------

修繕費	200,000
-----	---------

水道光熱費	240,000
-------	---------

地代家賃	960,000
------	---------

器具備品	200,000
------	---------

事業普及費	150,000
-------	---------

保険料	200,000
-----	---------

租税公課	70,000
------	--------

研修費	100,000
-----	---------

リース料	120,000
------	---------

支払手数料	200,000
-------	---------

雑費	150,000
----	---------

その他経費 計	5,760,000
---------	-----------

事業費 計	12,720,000
-------	------------

【管理費】

(人件費)	
人件費計	0
(その他経費)	
その他経費計	0
管理費計	0
経常費用 計	12,720,000
当期経常増減額	240,020

【経常外収益】

経常外収益 計	0
---------	---

【経常外費用】

経常外費用 計	0
税引前当期正味財産増減額	240,020
当期正味財産増減額	240,020
前期繰越正味財産額	216,446
次期繰越正味財産額	456,466